11. A. 30. F. 4. S. Ubaldi Ep. semid. ex
16 Maii lect. 1. Noct. ex: fer. 3tia hestet
Suffr. Preces ad Prim. Gl. sine Cr. ora
tiones ut heri Vesp. divid. a cap. de se
com. præc. Suffr. Preces ad Completor
12. A. 31 F. 5. Vigilia cum ieiunio. S. Mag
dalensæ de Paz. V. semid. ex 27. Maii
lect. 1. Noct. exfer hod. 9 lect. & com
Vigil Suffr. Preces ad Prim. Gl. sine Cr
3tia. orat. a cunctis. ult Evang. Vigil
In Cath. 2 Missæ. Vesp. de seq. sine
com.

NOVEMBER Dierum. xxx.

13. A. 1 F. 6. OMNIUM SANCTOSUM dx.
1 clas. cum oct. Celebre Gl. Cr. Præf.
Commu. Vesp de festo post. quas Vesp.
Defunctor ritu 2plici de præcepto ab
omnibus Processio cum Station.
Cresc. h. 5. minut. 55. mane.
14. N. 2 Sab Commem. OO. Fidel. Defun
ctor. de oct. semid. lect. 1. Noct. ex
fer hod hoc est. ex Sab. post. Dom. 5tam
8bris. Post laud festi die tres Nocturni
cum Invitatorio & laudibus Defunctor. ri
tu 2plici de præcepto ab omnibus. Mis
sa cum unicaerat & Sequentia Dies iræ.
Post

Post Missam Processio cum Station. In Cath. 2. Missæ Vesp. divid. a cap. de Dom. ut Sab ia. Psalter Ad vesp. Ant. ad Magnificat ex Sab ante Dom. 1ma 9bris. orat ex Dom. 4ta post. Epiph. com. oct:

15. A. 3. Dom. xxv post Pent. 1ma 9bris. de ea semid. ut in Psalter. & propr. loco Ad Matut. Hymnus. Primo die. Ad laud Æterne in 3tio Noct. lect. ex Dom. 4ta post Epiph & 7mum ex Dom. 1ma 9bris In laud Ant. ad Benedictus & orat ex Dom 4ta post. Epiph. com. oct. Suffr. non dic. Ad Prim. 4. Psal. cum Symb. Quicumque Preces non dic. Missa circa finem proprii de Tempore sub. titulo. Dominica, quæ superfuit post Epiph. 4ta quæ incipit. Dicit Dominus Gl. Cr. 2da orat. de oct. 3tia non dic. Præf de Trinit. Vesp. de seq. com. Dom. & oct. & SS. Vitalis &c. MM.

16. A. 4 F. 2. S. Caroli Ep. dx 9. lect. de SS. MM. com. oct. & SS. MM. Gl. Cr. In vesp. com. oct.

17. A. 5. F. 3 de oct. semid. ut 5ta die. Gl. Cr. 2da orat de Spiritu S. 3tia Ecclesie. Vesp. de oct.

Cras Ascensus Throni S. Imperat Majest.
I Dns

*Dni Nostri Clementissimi PAULI PE-
TROWICZ.*

18. A. 6. F. 4. de oct. semid.
19. A. 7. F. 5. de oct. semid. Vesp. ritu
explici ut imæ com. SS. 4. Coronato-
rum MM.

*Cras D. Ncm. S. Celsitud. M. D. MICHA:
ELIS PAWŁOWICZ.*

20. A. 8. F. 6. Oitava OO. SS. dx. 9. lect.
& com. SS. MM. Gl. Cr. vesp. divid.
a cap. de seq. com: præc & S: Theodo-
ri M.

Plenil. h. II. minut 46. mane

21. A. 9. Sab Dedicatio Basil Salvat. dx 9.
lect. & com S. M. Gl. Cr. Vesp. de seq.
com præc & Dom. Ant ex Sab. ante
Dom 3tiam 9bris orat. ex Dom. 5ta
post Epiph. item com SS: Tripho-
nis &c. MM. Dominica 2da 9bris cum
sua hebdomada omittitur.